et deputatos quovis nomine et Ululo

existentes, apostolica auclorilate perpe-

tuo suppressimus el exlinximus, omnia-

que et singnla domus seu hospitii pue-

rorum pauperum Litleratorum nuncupa-

torum huiusmodi sic suppressae et ex-

tinctae seu suppressi et extincti , ras
,

bona , ecclesiam seu cappellam , non

tamen coUativam, membra, domos, de-

pendenlias, iuia, privilegia, praerogali-

vas, honores el onera, necnon quos-

cumque reddilus el provenlus, obven-
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tiones el emolumciita, in quibusciimqiic

rebus consistenlia el iindecumquc pro-

vcnientia, ac pertinenliasiiniversas, prac-

dicto hospitio apostolico panpcrum in-

validonim, ita quod pueri pauperes LiL-

lerali nunciipali diclae doiniis scii dici!

hospilii sic suppressac et cxlinclae scu

suppressi et exlincli, et diclo hospilio

apostolico panpcrum invalidorum ut in-

fra accresatae scu atreirctrati, non am-

plius sub eoinim et dictae doinus scu

liospitii sic suppressae et exlinctae seu

suppressi el exlincli dcnoniinalione, in-

stituto ac regulis vel slalulis scu ordina-

lionibus, scd in omnibus ci per omnia

sub dicli liospitii apostolici, per nos, ul

praefertur, eredi, nomine, inslituto, re-

gulis, slalulis et ordinationibus cduca-

rentur, dirigerenlur el viverent, cumam-

plissirnis facultatibus, clausulis, decretis

et derogationibus lalissime cxlensis, a-

postolicà auclorilàte, molli, scicnlià, de-

liberatione el polestatis pleniliidine si-

milibus, perpetuo assignavinnis, applica-

vimus el appropriavimus, el respeclive

aggregavimuselincorporavimus; el alias,

proul in nostri * moliisproprii ccdulà

sub dalum v idus dicli niensis februarii

uberius continetur.

• § 8. Perpendenles eliam, noslram el

•praelati Sixti praedecessoris inlentionem

unam el eamdem fuisse, tollendi nimi-

rum mendicalionem ab Urbe praediclà,

el vere mendicis subveniendi, ideoque,

ut pariler unum idenique opus pium

consliluaUir el sii, ac una eàdemque

congregatione administrelur el guber-

netur, iisdemque regulis el inslilulis

regalur et dirigalur, illius feliciori pro-

grcssui el salubriori incremento consen-

laneum esse el fore : proplerea, motu,

scienlià, deliberatione, el polestatis ple-

nitudine paribus, hospitale praefalum

mendicorum ab eodem Sixlo praedeces-

1 Edit. Maia, legit noslris (r. t.;.

liull. Uom. — Voi. XX. 67
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sorc, per ciiis v idus niaii anno Incar-

nalionis doniinicac mdlxxxvh, et ponti-

flcatus sui HI, el vili idus scplcmbris

anno praefalac Incarnationis mdlxxxviu',

et eiusdem ponlificalus iv, expeditas lil-

Icias, fundalum, creclum, dolalum el in-

stitutum, onmiaque et singula eiusdem

liospilalis mendicorum aedificia, eccle-

siam, capellanias inibi ereclas seu exi-

stentes, rcs, bona ci iura quaecumque,

cliam palronaUis seu praescntandi vel

noininandi, membra, domos, dcpcndcn-

tias, pi'ivilegia, praerogativas, honores

ci onera, necnon quoscuniquc reddilus,

provenlns, obvenliones el cmolumenla

quaecumque, in quibusvis rebus consi-

stenlia, undecumque provenienlia,el per-

linentias universas quocumquc nomine

nuncupatas, cliam speciali el individua

noia dignas, memoralo hospilio aposto-

lico pauperum invalidorum (sive' eius

congregalioni, eiusque recloribus, admi-

nislraloribus el depulalis corporalem,

rcalem el aclualcm possessioncm prae-

fatorum dicti hospilalis mendicorum

aedificiorum, ecclesiae, capellaniarum,

rerum, honorum el iurium quorumcum-

que, membrurum, domorum, dependen-

liarum, rcddiuuim, provcnluum, obven-

lionum el emolunicntorum quorumcum-

que, et perlinenliarum nniversarum, o-

mniumque aliorum, ul praefertur, ex-

pressorum, per se vel alium seu alios

propria auclorilàte libere apprehendere,

el apprehensam perpetuo relincre, illa-

que locare, dislocare, arrendare, perci-

pere, exigcre, levare el recuperare, et

de eisdcm libere disponere, illorumque

omnium et singiilorum supradiclorum

frucLus, redditus et provenlus, iura, ob-

venliones el emolumenta quaecumque

in dicli hospilii apostolici pauperum

i Edit. Mnin. legit 1308 (n. t.I.

2 Aliqua pillo excidisse; adeoque

s(c ut liceul prò sive (k. t.J.

;endum
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iiivaliJorum ad formam praesenlium

constiUiti ci confirniali, el mediante

praefaii hospilalis mendicorum unione

ampliali, in proprios usus et utilitatem

converlere, cuiusvis licenlià desiiper

minime requisita; ita etiam quod pau-

peres nlriusque sexus dicli hospilalis

mendicorum per praesenles uniti sub

praefaii hospilii pauperum invalidorum

per nos, ut praeferlur, erecti, el me-

diante huiusmodi unione ampliali, seu

in unum redacti, inslitulo, regulis, sta-

lulis et ordinationibus in omnibus et

per omnia alanlur, diriganlur, guber-

nentur el vivant) earumdem tenore prae-

senlium perpetuo amplissime el pie-

nissime el irrevocabiliter, omnique' me-

lion, validiori el efucaciori modo, uni-

mus, assignamus, applicamns, appro-